

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2017”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	Oświetlenie LED na ul. Targowej
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU	ul. Targowa w Kwidzynie
KOSZT PROJEKTU	<input checked="" type="checkbox"/> do 20 000 zł <input type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<p>Celem zgłoszonego projektu jest wymiana obecnych, starych żarówek na nowoczesne oświetlenie z technologii LED.</p> <p><u>Skąty oświetlenie LED:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1) <u>Dość duża sprawność</u> - występuje bardzo małe straty przy przekształcaniu prądu elektrycznego co bezpośrednio przekłada się na spore oszczędności nawet do 70% w porównaniu do tradycyjnych żarówek. 2) <u>Długa żywotność</u> - producenci gwarantują nawet do 50 000 godzin użycia (ok 5 lat) w oznaczeniu, że przez długi czas nie trzeba wymieniać żarówek - kolejne oszczędności. 3) <u>Ekologia</u> - w porównaniu do innych źródeł światła, oświetlenie LED nie wymaga użycia rtęci i innych metali niebezpiecznych dla środowiska naturalnego czyli są bardzo ekologiczne. 4) <u>Widoczne pasmo promieniowania</u> - światło generowane przez diody LED posiada bardzo wąski zakres promieniowania; dioda wysyła tylko jedną długość fali. Dzięki temu kolory światła diodowego są bardzo intensywne i wyglądaą znacznie lepiej niż z innych źródeł. Jaśniejsze światło i lepsze oświetlenie ulic może przyczynić się do bezpieczeństwa mieszkańców. <p><u>Dlaczego ul. Targowa?</u> Jest to jedna z ważniejszych ulic naszego miasta (sklepy, przystanek, restauracje, spichlerz) w którym często przebiega nocny ruch. Wokół sklepu, obok sąsiaduje ono z placem S. Pawła 11 oraz Parkiem na Placu Plebiscytowym. Oba miejsca są często odwiedzane przez wielu turystów dlatego warto zadbać o estetykę tego miejsca. Wielu kierowników przyznaje, że w miejscach gdzie już zastawiano to oświetlenie nie było się w stanie znaleźć, szczególnie w ciemności, a korzystając z tej ulicy są szczególnie chętni na spacer i skąty oraz lokalne atrakcje.</p>
DOSTĘPNOŚĆ (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wiek, płeć i miejsca zamieszkania)	- dostępny dla wszystkich mieszkańców Kwidzyna oraz turystów odwiedzających nasze miasto